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                       Helsingborg den  12 december, 2008 

 
 

Amerikanskt kemibolag 
investerar SEK 2 miljoner för 
att implementera ReadSofts 
lösningar även i Asien  

ReadSoft har vunnit en order från en existerande kund, en stor kemi- och materialtillverkare med 
huvudkontor i USA, värd drygt 2 miljoner kronor. Det här avtalet möjliggör för kunden att utöka 
användningen av elektronisk fakturahantering och inkludera företagets verksamheter i Asien. 
Lösningen från ReadSoft kommer också att integreras med det existerande SAP systemet. 
 
Den här amerikanska kunden är en kemikoncern med 6500 anställda i 40 länder världen över. Bolaget 
levererar produkter och tjänster till företag som verkar inom en mängd olika industrier som bygg, olja, 
förpackning och byggmaterial.   
 
Redan 2004 investerade koncernen i ReadSofts lösning för formulärhantering, två år senare utökande man 
användningen till att också inkludera elektronisk fakturahantering. Under de här åren har ReadSofts 
lösningar uppfyllt företagets högt ställda krav på snabb implementering och ökad effektivitet i 
processerna. Därför väljer man nu att ytterligare utöka användningen av lösningarna och inkludera 
företagets verksamheter i Asien.  
 
- Den här kunden har varit oss trogen i många år och dagens order är en bekräftelse på att de har 
förtroende för vår teknologi, säger Jan Andersson, VD för ReadSoft och fortsätter: Affären är också i linje 
med vår strategi att komma under skalet på multinationella företag för att på så sätt skapa förutsättningar 
för en global expansion. Med vår internationella närvaro kan vi erbjuda globala lösningar med lokal 
support.  
 

För att behålla en ledande position på marknaden krävs den senaste teknologin, vilket också är en av 
anledningarna till att många multinationella företag väljer att automatisera sin fakturahantering. Att 
hantera fakturor och andra dokument manuellt kräver mycket tid och resurser. ReadSofts lösningar 
medför betydande fördelar, såsom högre kvalitet på informationen och förbättrad säkerhet – för att inte 
nämna möjligheten för personalen att ägna sig åt andra, mer värdeskapande arbetsuppgifter.  
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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